

CASACA ApS
Platanvej 24
5230 Odense M
CVR-nr. 32094260

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.08.2018

Dirigent

Navn: Henrik Borgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CASACA ApS
Platanvej 24
5230 Odense M

CVR-nr.: 32094260
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Henrik Borgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Gustav A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 3.673 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	8.750
Driftsresultat		(5.000)	8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.538.573	2.785.549
Andre finansielle indtægter		181.276	294.570
Andre finansielle omkostninger		(3.439)	(1.862)
Resultat før skat		3.711.410	3.087.007
Skat af årets resultat		(38.024)	(84.471)
Årets resultat		3.673.386	3.002.536
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		911.684	62.799
Overført resultat		2.655.902	2.836.337
		3.673.386	3.002.536

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.890.762	7.979.078
Finansielle anlægsaktiver	1	8.890.762	7.979.078
Anlægsaktiver		8.890.762	7.979.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.653	35.653
Tilgodehavender		35.653	35.653
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.006.718	5.198.178
Værdipapirer og kapitalandele		8.006.718	5.198.178
Likvide beholdninger		87.682	147.694
Omsætningsaktiver		8.130.053	5.381.525
Aktiver		17.020.815	13.360.603

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.390.762	4.479.078
Overført overskud eller underskud		11.289.421	8.581.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>16.910.983</u>	<u>13.289.386</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.399	33.558
Skyldig selskabsskat		67.183	29.159
Anden gæld		1.000	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.832</u>	<u>71.217</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.832</u>	<u>71.217</u>
Passiver		<u>17.020.815</u>	<u>13.360.603</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	4.479.078	8.581.908	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Valutakursreguleringer	0	0	(6.300)	0
Værdireguleringer	0	0	57.911	0
Årets resultat	0	911.684	2.655.902	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	5.390.762	11.289.421	105.800

	I alt kr.
Egenkapital primo	13.289.386
Udbetalt ordinært udbytte	(103.400)
Valutakursreguleringer	(6.300)
Værdireguleringer	57.911
Årets resultat	3.673.386
Egenkapital ultimo	16.910.983

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.500.000
Kostpris ultimo	3.500.000
Opskrivninger primo	4.479.078
Valutakursreguleringer	(6.300)
Egenkapitalreguleringer	57.911
Andel af årets resultat	3.538.573
Udbytte	(2.678.500)
Opskrivninger ultimo	5.390.762
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.890.762

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Gustav A/S	Bredsten	A/S	53,6

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
